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12. Abgesetzte industrielle Warenproduktion nach Eigentumsformen der Betriebe,
Industriebereiehen, -zweigen und ausgewahlten -gruppen 1963

Industriezweig
Industriegruppe

Beldeidwnss- und Né&h-
erzeugnisse-Industrie ..
Herstellun? von
Oberbekleidung fiir
Herren, Damen und
Kinder...
Arbeits-, Beruf:
Dienstbekleidung........
Leibwaésche........ccccoceunee

Leder-. Schuh- und
Rauchwarenindustrie ..

Ledererzeugungsbetriebe...
Kunstleder-
erzeugungsbetriebe..........
Herstellung von
Schuhen (auRer
Gummischuhen)...........
Pelz- und Leder-
bekleidung, Sattler-
und Galanteriewaren

Zellstoff- und Papier-
industrie..........cooeenene

Erzeugung von Zellstoff,
Papier, Karton und
Pappe ... SR

Herstellung von Papier-,
Karton- und Pappwaren

Buchbindereien....................

Polygraphische Industrie.
Druckereien...........cccccecenenne

Glas- und keramische
Industrie........cccovvinenne

Glaserzeugung, -be- und
-Verarbeitung........... S
Produktion von Keramik ..

Kahrungs- und GenufRmittelindustrie nach

Nahrungs- und GenuR-
mittelindustrie..............

Schlachthéfe und Ver-
arbeitung von Fleisch
und Fleischwaren............

Fischfangbu_nd

. -Verarbeitung.

Olmihlen, Herstellung
von Margarine...............

Getreidemuhlen, Herstel-
lung von Nahrmitteln,

Teig- und Backwaren .. .

Obst- und gemisever-
arbeitende Betriebe........
Herstellung von Zucker ...
Herstellung von SuBwaren.
Spirituosenbetriebe und
Keltereien...
Brauereien
Herstellung von Tabak-
Waren ..o

Insgesamt

726,1
680,8
48,1

639,4
625,7

1091,2

620,1
471,1

24 104,6

5641,3
415,6
11150

20757

527,6
1233.0
1546,1

14297
16117

24222

VI. Industrie

Warenproduktion der Industriebetriebe

Nach Eigentumsformen der Betriebe

Volkseigen
Zentralgeleitet Ortlichgeleitet

Mio DM Industrieabgabepreise

748,3 1168,2
491,4 530,6
119,9 130.0
00,0 239,2
954,3 515,0
204,8 4,7
195,3
546,9 119,8
— 255,0
10113 151,5
673,3 14,4
328,1 133,9
9,9 32
533,4 45,9
501,7 41,7
684,6 266,1
303,9 226,4
380,7 39,«

6 920,1 11 716,1
5 445,4
246,0 37,2
10798 -
132,9 1254,4
— 319,8
12330
1050,1 269,9
— 1039,4
— 12775
21955 58,0

Genossen-
schaftlich

58,6

2,7

72

32321

121,3
61,1

1851

111,8

208,9
17,0

Halb-
staatlich

913,5

525,7

84.0
117,9

410,1
23,4

3,4

184,9

155,4

194,1

32,7
142,1
19,4

68,6
50,7

105,1

64,8
40,3

17789

62,6
511
351

4151
106,0
107,3

140,1
257,3

105,5

Privat

308,4

127,8

56,9
40,9

101,1
54

03

57

13,7

36,8
26,8

353

25,1
10,2

ausgewahlten Industriegruppen

457,4

12,0
20,2
0,1

88,2
26,3
6,9

41,3
59,7

63,3

Anteil an der
abgesetzten
industriellen
Waren-
Produktion

Prozent

3,2

1,7

0,4
0,5

2.0
0,2

0,2
0,9

0,5

15

0,7

0,7
0,6

24,3

57
0,4
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